
Łoniów, 13.10.2017 r.

INFORMACJA 
dla Wykonawców nr 1
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

„Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Sulisławicach”
Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 4 i 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 – dalej ustawa) udziela odpowiedzi na pytania oraz dokonuje modyfikacji SIWZ:
Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu zabudowanego w 2017 roku na fabrycznie nowym i nieużywanym podwoziu z 2016 roku?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza fabrycznie nowe i nieużywane podwozie z 2016 r.
Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez awaryjnego mocowania koła zapasowego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu bez awaryjnego mocowania koła zapasowego.
W związku z udzieloną odpowiedzią Zamawiający dokonuje modyfikacji:
1. treści pkt. 3.1.3) SIWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

3) Samochód – fabrycznie nowy, rok produkcji minimum 2016. 
1. treść pkt. 19.4 SIWZ, który po modyfikacji przyjmuje brzmienie:

19.4 Na kopercie oferty należy zamieścić następujące informacje:

„Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Sulisławicach”

 „Nie otwierać przed 19.10.2017 r. godz. 09:15”

2. treść pkt. 20.1 SIWZ, który po modyfikacji przyjmuje brzmienie:

20.1 Ofertę należy złożyć w siedzibie prowadzącego postępowanie Kancelaria Prawna Jakóbik i Ziemba 25-512 Kielce, ul. Warszawska 7 lok. 27A – (sekretariat), w terminie do dnia 19.10.2017 r. do godz. 09:00.
3. treść pkt. 21.1 SIWZ, który po modyfikacji przyjmuje brzmienie:

21.1
Oferty zostaną otwarte w  miejscu składania ofert w dniu 19.10.2017 r. godz. 09:15
4.     treść pkt. 5 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia załącznik nr 6 do SIWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

5. Samochód – fabrycznie nowy, rok produkcji minimum 2016.
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